
POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

1,113,104,237139,617,68613,760,000384,688,318998,895,127 553,972,233 21,066,000

0A0 SOVET NA OP{TINA 42,180,329 22,800,000 0 0 0 22,800,000

A00 SOVET NA OP{TINA 42,180,329 22,800,000 0 0 0 0 22,800,000

PLATI I NADOMESTOCI 5,220,00040 5,330,000 0 0 0 0 5,330,000
401 Osnovni plati 720,000 730,000 0 0 0 0 730,000
404 Nadomestoci 4,500,000 4,600,000 0 0 0 0 4,600,000
REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 3,000,00041 2,500,000 0 0 0 0 2,500,000
412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 1,500,000 1,000,000 0 0 0 0 1,000,000
413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 1,500,000 1,500,000 0 0 0 0 1,500,000
STOKI I USLUGI 5,700,00042 3,140,000 0 0 0 0 3,140,000
420 Patni i dnevni rashodi 290,000 290,000 0 0 0 0 290,000
425 Dogovorni uslugi 250,000 200,000 0 0 0 0 200,000
426 Drugi tekovni rashodi 5,160,000 2,650,000 0 0 0 0 2,650,000
SUBVENCII I TRANSFERI 9,346,00046 11,730,000 0 0 0 0 11,730,000
461 Subvencii za javni pretprijatija 2,500,000 2,500,000 0 0 0 0 2,500,000
463 Transferi do nevladini organizacii 1,800,000 2,400,000 0 0 0 0 2,400,000
464 Razni transferi 5,046,000 6,830,000 0 0 0 0 6,830,000
KAPITALNI RASHODI 18,914,32948 100,000 0 0 0 0 100,000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 100,000 100,000 0 0 0 0 100,000
486 Kupuvawe na vozila 18,814,329 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

A00 SOVET NA OP{TINA 42,180,329 22,800,000 0 0 0 0 22,800,000
40 05,220,000 5,330,000 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 5,330,000

401 720,000 730,000 0 0 0 0Osnovni plati 730,000
404 4,500,000 4,600,000 0 0 0 0Nadomestoci 4,600,000

41 03,000,000 2,500,000 0 0 0REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 2,500,000
412 1,500,000 1,000,000 0 0 0 0Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 1,000,000
413 1,500,000 1,500,000 0 0 0 0Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 1,500,000

42 05,700,000 3,140,000 0 0 0STOKI I USLUGI 3,140,000
420 290,000 290,000 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 290,000
425 250,000 200,000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 200,000
426 5,160,000 2,650,000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 2,650,000

46 09,346,000 11,730,000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 11,730,000
461 2,500,000 2,500,000 0 0 0 0Subvencii za javni pretprijatija 2,500,000
463 1,800,000 2,400,000 0 0 0 0Transferi do nevladini organizacii 2,400,000
464 5,046,000 6,830,000 0 0 0 0Razni transferi 6,830,000

48 018,914,329 100,000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 100,000
480 100,000 100,000 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 100,000
486 18,814,329 0 0 0 0 0Kupuvawe na vozila 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

1,113,104,237139,617,68613,760,000384,688,318998,895,127 553,972,233 21,066,000

0D0 GRADONA^ALNIK 3,492,500 3,412,500 0 0 0 3,412,500

D00 GRADONA^ALNIK 3,492,500 3,412,500 0 0 0 0 3,412,500

PLATI I NADOMESTOCI 1,347,50040 1,347,500 0 0 0 0 1,347,500
401 Osnovni plati 960,000 960,000 0 0 0 0 960,000
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 387,500 387,500 0 0 0 0 387,500
STOKI I USLUGI 1,895,00042 1,815,000 0 0 0 0 1,815,000
420 Patni i dnevni rashodi 505,000 515,000 0 0 0 0 515,000
423 Materijali i siten inventar 200,000 200,000 0 0 0 0 200,000
426 Drugi tekovni rashodi 1,190,000 1,100,000 0 0 0 0 1,100,000
SOCIJALNI BENEFICII 250,00047 250,000 0 0 0 0 250,000
471 Socijalni nadomestoci 250,000 250,000 0 0 0 0 250,000

PRIHODI :

RASHODI :

D00 GRADONA^ALNIK 3,492,500 3,412,500 0 0 0 0 3,412,500
40 01,347,500 1,347,500 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 1,347,500

401 960,000 960,000 0 0 0 0Osnovni plati 960,000
402 387,500 387,500 0 0 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 387,500

42 01,895,000 1,815,000 0 0 0STOKI I USLUGI 1,815,000
420 505,000 515,000 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 515,000
423 200,000 200,000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 200,000
426 1,190,000 1,100,000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 1,100,000

47 0250,000 250,000 0 0 0SOCIJALNI BENEFICII 250,000
471 250,000 250,000 0 0 0 0Socijalni nadomestoci 250,000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

1,113,104,237139,617,68613,760,000384,688,318998,895,127 553,972,233 21,066,000

0E0 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 132,830,478 127,590,000 0 0 0 127,590,000

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 132,830,478 127,590,000 0 0 0 0 127,590,000

PLATI I NADOMESTOCI 89,914,37840 89,920,000 0 0 0 0 89,920,000
401 Osnovni plati 65,961,878 65,970,000 0 0 0 0 65,970,000
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 23,552,500 23,550,000 0 0 0 0 23,550,000
404 Nadomestoci 400,000 400,000 0 0 0 0 400,000
STOKI I USLUGI 25,666,10042 24,800,000 0 0 0 0 24,800,000
420 Patni i dnevni rashodi 1,400,000 1,360,000 0 0 0 0 1,360,000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 12,500,000 14,100,000 0 0 0 0 14,100,000
423 Materijali i siten inventar 1,650,000 1,540,000 0 0 0 0 1,540,000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 700,000 660,000 0 0 0 0 660,000
425 Dogovorni uslugi 2,616,100 2,640,000 0 0 0 0 2,640,000
426 Drugi tekovni rashodi 4,250,000 3,850,000 0 0 0 0 3,850,000
427 Privremeni vrabotuvawa 2,550,000 650,000 0 0 0 0 650,000
SUBVENCII I TRANSFERI 130,00046 170,000 0 0 0 0 170,000
464 Razni transferi 130,000 170,000 0 0 0 0 170,000
KAPITALNI RASHODI 17,120,00048 12,700,000 0 0 0 0 12,700,000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 3,400,000 5,100,000 0 0 0 0 5,100,000
481 Grade`ni objekti 6,500,000 5,000,000 0 0 0 0 5,000,000
483 Kupuvawe na mebel 800,000 1,000,000 0 0 0 0 1,000,000
485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 4,300,000 300,000 0 0 0 0 300,000
486 Kupuvawe na vozila 2,120,000 1,300,000 0 0 0 0 1,300,000

PRIHODI :

RASHODI :
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

1,113,104,237139,617,68613,760,000384,688,318998,895,127 553,972,233 21,066,000

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 132,830,478 127,590,000 0 0 0 0 127,590,000
40 089,914,378 89,920,000 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 89,920,000

401 65,961,878 65,970,000 0 0 0 0Osnovni plati 65,970,000
402 23,552,500 23,550,000 0 0 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 23,550,000
404 400,000 400,000 0 0 0 0Nadomestoci 400,000

42 025,666,100 24,800,000 0 0 0STOKI I USLUGI 24,800,000
420 1,400,000 1,360,000 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 1,360,000
421 12,500,000 14,100,000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 14,100,000
423 1,650,000 1,540,000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 1,540,000
424 700,000 660,000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 660,000
425 2,616,100 2,640,000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 2,640,000
426 4,250,000 3,850,000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 3,850,000
427 2,550,000 650,000 0 0 0 0Privremeni vrabotuvawa 650,000

46 0130,000 170,000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 170,000
464 130,000 170,000 0 0 0 0Razni transferi 170,000

48 017,120,000 12,700,000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 12,700,000
480 3,400,000 5,100,000 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 5,100,000
481 6,500,000 5,000,000 0 0 0 0Grade`ni objekti 5,000,000
483 800,000 1,000,000 0 0 0 0Kupuvawe na mebel 1,000,000
485 4,300,000 300,000 0 0 0 0Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 300,000
486 2,120,000 1,300,000 0 0 0 0Kupuvawe na vozila 1,300,000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

1,113,104,237139,617,68613,760,000384,688,318998,895,127 553,972,233 21,066,000

0F1 URBANISTI^KO PLANIRAWE 3,000,000 4,500,000 0 0 0 4,500,000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 3,000,000 4,500,000 0 0 0 0 4,500,000

STOKI I USLUGI 3,000,00042 4,500,000 0 0 0 0 4,500,000
425 Dogovorni uslugi 3,000,000 4,000,000 0 0 0 0 4,000,000
426 Drugi tekovni rashodi 0 500,000 0 0 0 0 500,000

PRIHODI :

RASHODI :

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 3,000,000 4,500,000 0 0 0 0 4,500,000
42 03,000,000 4,500,000 0 0 0STOKI I USLUGI 4,500,000

425 3,000,000 4,000,000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 4,000,000
426 0 500,000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 500,000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

1,113,104,237139,617,68613,760,000384,688,318998,895,127 553,972,233 21,066,000

0FA UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI TRO[OCI) 85,000,000 96,500,000 0 0 27,617,686 124,117,686

FA0 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI TRO[OCI) 85,000,000 96,500,000 0 0 0 27,617,686 124,117,686

STOKI I USLUGI 800,00042 1,000,000 0 0 0 0 1,000,000
425 Dogovorni uslugi 800,000 1,000,000 0 0 0 0 1,000,000
SUBVENCII I TRANSFERI 15,000,00046 15,000,000 0 0 0 0 15,000,000
464 Razni transferi 15,000,000 15,000,000 0 0 0 0 15,000,000
KAPITALNI RASHODI 69,200,00048 80,500,000 0 0 0 27,617,686 108,117,686
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 2,000,000 3,500,000 0 0 0 0 3,500,000
482 Drugi grade`ni objekti 61,200,000 72,000,000 0 0 0 0 72,000,000
485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 6,000,000 5,000,000 0 0 0 0 5,000,000
486 Kupuvawe na vozila 0 0 0 0 0 27,617,686 27,617,686

PRIHODI :

RASHODI :

FA0 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI TRO[OCI) 85,000,000 96,500,000 0 0 0 27,617,686 124,117,686
42 0800,000 1,000,000 0 0 0STOKI I USLUGI 1,000,000

425 800,000 1,000,000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 1,000,000
46 015,000,000 15,000,000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 15,000,000

464 15,000,000 15,000,000 0 0 0 0Razni transferi 15,000,000
48 069,200,000 80,500,000 0 0 27,617,686KAPITALNI RASHODI 108,117,686

480 2,000,000 3,500,000 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 3,500,000
482 61,200,000 72,000,000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 72,000,000
485 6,000,000 5,000,000 0 0 0 0Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 5,000,000
486 0 0 0 0 0 27,617,686Kupuvawe na vozila 27,617,686
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

1,113,104,237139,617,68613,760,000384,688,318998,895,127 553,972,233 21,066,000

0G1 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 21,868,919 4,000,000 0 12,521,250 0 16,521,250

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 21,868,919 4,000,000 0 0 12,521,250 0 16,521,250

STOKI I USLUGI 8,154,91642 1,000,000 0 0 10,521,250 0 11,521,250
420 Patni i dnevni rashodi 701,000 180,000 0 0 268,000 0 448,000
425 Dogovorni uslugi 6,582,786 570,000 0 0 9,873,250 0 10,443,250
426 Drugi tekovni rashodi 871,130 250,000 0 0 380,000 0 630,000
SUBVENCII I TRANSFERI 4,360,00046 3,000,000 0 0 0 0 3,000,000
464 Razni transferi 4,360,000 3,000,000 0 0 0 0 3,000,000
KAPITALNI RASHODI 9,354,00348 0 0 0 2,000,000 0 2,000,000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 2,247,670 0 0 0 2,000,000 0 2,000,000
482 Drugi grade`ni objekti 7,106,333 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 21,868,919 4,000,000 0 0 12,521,250 0 16,521,250
42 08,154,916 1,000,000 0 10,521,250 0STOKI I USLUGI 11,521,250

420 701,000 180,000 0 0 268,000 0Patni i dnevni rashodi 448,000
425 6,582,786 570,000 0 0 9,873,250 0Dogovorni uslugi 10,443,250
426 871,130 250,000 0 0 380,000 0Drugi tekovni rashodi 630,000

46 04,360,000 3,000,000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 3,000,000
464 4,360,000 3,000,000 0 0 0 0Razni transferi 3,000,000

48 09,354,003 0 0 2,000,000 0KAPITALNI RASHODI 2,000,000
480 2,247,670 0 0 0 2,000,000 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 2,000,000
482 7,106,333 0 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

1,113,104,237139,617,68613,760,000384,688,318998,895,127 553,972,233 21,066,000

0G2 POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOT 11,690,000 18,500,000 0 1,238,750 0 19,738,750

G20 POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOT 11,690,000 18,500,000 0 0 1,238,750 0 19,738,750

PLATI I NADOMESTOCI 45,00040 40,000 0 0 0 0 40,000
401 Osnovni plati 45,000 40,000 0 0 0 0 40,000
STOKI I USLUGI 2,745,00042 4,600,000 0 0 1,238,750 0 5,838,750
420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 0 342,000 0 342,000
425 Dogovorni uslugi 2,055,000 3,800,000 0 0 276,750 0 4,076,750
426 Drugi tekovni rashodi 690,000 800,000 0 0 620,000 0 1,420,000
SUBVENCII I TRANSFERI 7,550,00046 13,550,000 0 0 0 0 13,550,000
464 Razni transferi 7,550,000 13,550,000 0 0 0 0 13,550,000
KAPITALNI RASHODI 1,350,00048 310,000 0 0 0 0 310,000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 980,000 0 0 0 0 0 0
482 Drugi grade`ni objekti 370,000 310,000 0 0 0 0 310,000

PRIHODI :

RASHODI :

G20 POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOT 11,690,000 18,500,000 0 0 1,238,750 0 19,738,750
40 045,000 40,000 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 40,000

401 45,000 40,000 0 0 0 0Osnovni plati 40,000
42 02,745,000 4,600,000 0 1,238,750 0STOKI I USLUGI 5,838,750

420 0 0 0 0 342,000 0Patni i dnevni rashodi 342,000
425 2,055,000 3,800,000 0 0 276,750 0Dogovorni uslugi 4,076,750
426 690,000 800,000 0 0 620,000 0Drugi tekovni rashodi 1,420,000

46 07,550,000 13,550,000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 13,550,000
464 7,550,000 13,550,000 0 0 0 0Razni transferi 13,550,000

48 01,350,000 310,000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 310,000
480 980,000 0 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 0
482 370,000 310,000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 310,000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

1,113,104,237139,617,68613,760,000384,688,318998,895,127 553,972,233 21,066,000

0GD PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOST 500,000 500,000 0 0 0 500,000

GD0 PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOST 500,000 500,000 0 0 0 0 500,000

KAPITALNI RASHODI 500,00048 500,000 0 0 0 0 500,000
482 Drugi grade`ni objekti 500,000 500,000 0 0 0 0 500,000

PRIHODI :

RASHODI :

GD0 PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOST 500,000 500,000 0 0 0 0 500,000
48 0500,000 500,000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 500,000

482 500,000 500,000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 500,000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

1,113,104,237139,617,68613,760,000384,688,318998,895,127 553,972,233 21,066,000

0J3 JAVNO OSVETLUVAWE 53,000,000 53,000,000 0 0 0 53,000,000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 53,000,000 53,000,000 0 0 0 0 53,000,000

STOKI I USLUGI 53,000,00042 53,000,000 0 0 0 0 53,000,000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 50,000,000 50,000,000 0 0 0 0 50,000,000
423 Materijali i siten inventar 3,000,000 3,000,000 0 0 0 0 3,000,000

PRIHODI :

RASHODI :

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 53,000,000 53,000,000 0 0 0 0 53,000,000
42 053,000,000 53,000,000 0 0 0STOKI I USLUGI 53,000,000

421 50,000,000 50,000,000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 50,000,000
423 3,000,000 3,000,000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 3,000,000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

1,113,104,237139,617,68613,760,000384,688,318998,895,127 553,972,233 21,066,000

0J4 JAVNA ^ISTOTA 11,000,000 11,000,000 0 0 0 11,000,000

J40 JAVNA ^ISTOTA 11,000,000 11,000,000 0 0 0 0 11,000,000

STOKI I USLUGI 11,000,00042 11,000,000 0 0 0 0 11,000,000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 11,000,000 11,000,000 0 0 0 0 11,000,000

PRIHODI :

RASHODI :

J40 JAVNA ^ISTOTA 11,000,000 11,000,000 0 0 0 0 11,000,000
42 011,000,000 11,000,000 0 0 0STOKI I USLUGI 11,000,000

424 11,000,000 11,000,000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 11,000,000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

1,113,104,237139,617,68613,760,000384,688,318998,895,127 553,972,233 21,066,000

0J6 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT1,000,000 1,500,000 0 0 0 1,500,000

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT1,000,000 1,500,000 0 0 0 0 1,500,000

STOKI I USLUGI 1,000,00042 1,500,000 0 0 0 0 1,500,000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1,000,000 1,500,000 0 0 0 0 1,500,000

PRIHODI :

RASHODI :

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT1,000,000 1,500,000 0 0 0 0 1,500,000
42 01,000,000 1,500,000 0 0 0STOKI I USLUGI 1,500,000

424 1,000,000 1,500,000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 1,500,000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

1,113,104,237139,617,68613,760,000384,688,318998,895,127 553,972,233 21,066,000

0J7 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 4,500,000 6,000,000 0 0 0 6,000,000

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 4,500,000 6,000,000 0 0 0 0 6,000,000

STOKI I USLUGI 4,500,00042 6,000,000 0 0 0 0 6,000,000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 500,000 1,000,000 0 0 0 0 1,000,000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 4,000,000 5,000,000 0 0 0 0 5,000,000

PRIHODI :

RASHODI :

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 4,500,000 6,000,000 0 0 0 0 6,000,000
42 04,500,000 6,000,000 0 0 0STOKI I USLUGI 6,000,000

421 500,000 1,000,000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1,000,000
424 4,000,000 5,000,000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 5,000,000

13



POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

1,113,104,237139,617,68613,760,000384,688,318998,895,127 553,972,233 21,066,000

0J8 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 4,100,000 4,000,000 0 0 0 4,000,000

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 4,100,000 4,000,000 0 0 0 0 4,000,000

STOKI I USLUGI 4,100,00042 4,000,000 0 0 0 0 4,000,000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2,000,000 2,000,000 0 0 0 0 2,000,000
426 Drugi tekovni rashodi 2,100,000 2,000,000 0 0 0 0 2,000,000

PRIHODI :

RASHODI :

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 4,100,000 4,000,000 0 0 0 0 4,000,000
42 04,100,000 4,000,000 0 0 0STOKI I USLUGI 4,000,000

424 2,000,000 2,000,000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 2,000,000
426 2,100,000 2,000,000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 2,000,000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

1,113,104,237139,617,68613,760,000384,688,318998,895,127 553,972,233 21,066,000

0JD IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 120,705,540 44,600,000 0 0 112,000,000 156,600,000

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI{TA I ULICI 39,512,539 11,600,000 0 0 0 112,000,000 123,600,000
JDA IZGRADBA I REKONSTR.NA ULICI I PATI{TA VO OP{TINA OHRID 81,193,001 33,000,000 0 0 0 0 33,000,000

KAPITALNI RASHODI 120,705,54048 44,600,000 0 0 0 112,000,000 156,600,000
482 Drugi grade`ni objekti 120,705,540 44,600,000 0 0 0 112,000,000 156,600,000

PRIHODI :

RASHODI :

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI{TA I ULICI 39,512,539 11,600,000 0 0 0 112,000,000 123,600,000
48 039,512,539 11,600,000 0 0 112,000,000KAPITALNI RASHODI 123,600,000

482 39,512,539 11,600,000 0 0 0 112,000,000Drugi grade`ni objekti 123,600,000
JDA IZGRADBA I REKONSTR.NA ULICI I PATI{TA VO OP{TINA OHRID 81,193,001 33,000,000 0 0 0 0 33,000,000
48 081,193,001 33,000,000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 33,000,000

482 81,193,001 33,000,000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 33,000,000

15



POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

1,113,104,237139,617,68613,760,000384,688,318998,895,127 553,972,233 21,066,000

0JF IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 3,800,000 3,500,000 0 0 0 3,500,000

JF0 IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 3,800,000 3,500,000 0 0 0 0 3,500,000

KAPITALNI RASHODI 3,800,00048 3,500,000 0 0 0 0 3,500,000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1,300,000 1,100,000 0 0 0 0 1,100,000
482 Drugi grade`ni objekti 2,500,000 2,400,000 0 0 0 0 2,400,000

PRIHODI :

RASHODI :

JF0 IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 3,800,000 3,500,000 0 0 0 0 3,500,000
48 03,800,000 3,500,000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 3,500,000

480 1,300,000 1,100,000 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 1,100,000
482 2,500,000 2,400,000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 2,400,000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

1,113,104,237139,617,68613,760,000384,688,318998,895,127 553,972,233 21,066,000

0JG IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 11,400,000 11,000,000 0 0 0 11,000,000

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 11,400,000 11,000,000 0 0 0 0 11,000,000

KAPITALNI RASHODI 11,400,00048 11,000,000 0 0 0 0 11,000,000
482 Drugi grade`ni objekti 11,400,000 11,000,000 0 0 0 0 11,000,000

PRIHODI :

RASHODI :

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 11,400,000 11,000,000 0 0 0 0 11,000,000
48 011,400,000 11,000,000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 11,000,000

482 11,400,000 11,000,000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 11,000,000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

1,113,104,237139,617,68613,760,000384,688,318998,895,127 553,972,233 21,066,000

0JI IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 18,742,021 16,000,000 0 0 0 16,000,000

JIA IZGR. I REKONSTR. NA SISTEMI ZA ODVED.I PRE^ISTUV.NA OTP. VODI VO OP{T.OHRID18,742,021 16,000,000 0 0 0 0 16,000,000

KAPITALNI RASHODI 18,742,02148 16,000,000 0 0 0 0 16,000,000
482 Drugi grade`ni objekti 18,742,021 16,000,000 0 0 0 0 16,000,000

PRIHODI :

RASHODI :

JIA IZGR. I REKONSTR. NA SISTEMI ZA ODVED.I PRE^ISTUV.NA OTP. VODI VO OP{T.OHRID18,742,021 16,000,000 0 0 0 0 16,000,000
48 018,742,021 16,000,000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 16,000,000

482 18,742,021 16,000,000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 16,000,000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

1,113,104,237139,617,68613,760,000384,688,318998,895,127 553,972,233 21,066,000

0K4 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 3,315,000 21,300,000 0 0 0 21,300,000

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 3,315,000 21,300,000 0 0 0 0 21,300,000

PLATI I NADOMESTOCI 100,00040 100,000 0 0 0 0 100,000
401 Osnovni plati 100,000 100,000 0 0 0 0 100,000
STOKI I USLUGI 2,015,00042 2,000,000 0 0 0 0 2,000,000
425 Dogovorni uslugi 1,415,000 1,400,000 0 0 0 0 1,400,000
426 Drugi tekovni rashodi 600,000 600,000 0 0 0 0 600,000
SUBVENCII I TRANSFERI 1,200,00046 1,200,000 0 0 0 0 1,200,000
463 Transferi do nevladini organizacii 300,000 300,000 0 0 0 0 300,000
464 Razni transferi 900,000 900,000 0 0 0 0 900,000
KAPITALNI RASHODI 048 18,000,000 0 0 0 0 18,000,000
482 Drugi grade`ni objekti 0 18,000,000 0 0 0 0 18,000,000

PRIHODI :

RASHODI :

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 3,315,000 21,300,000 0 0 0 0 21,300,000
40 0100,000 100,000 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 100,000

401 100,000 100,000 0 0 0 0Osnovni plati 100,000
42 02,015,000 2,000,000 0 0 0STOKI I USLUGI 2,000,000

425 1,415,000 1,400,000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 1,400,000
426 600,000 600,000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 600,000

46 01,200,000 1,200,000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 1,200,000
463 300,000 300,000 0 0 0 0Transferi do nevladini organizacii 300,000
464 900,000 900,000 0 0 0 0Razni transferi 900,000

48 00 18,000,000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 18,000,000
482 0 18,000,000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 18,000,000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

1,113,104,237139,617,68613,760,000384,688,318998,895,127 553,972,233 21,066,000

0L0 SPORT I REKREACIJA 18,500,000 18,300,000 0 0 0 18,300,000

L00 SPORT I REKREACIJA 18,500,000 18,300,000 0 0 0 0 18,300,000

STOKI I USLUGI 5,800,00042 5,000,000 0 0 0 0 5,000,000
425 Dogovorni uslugi 5,800,000 5,000,000 0 0 0 0 5,000,000
SUBVENCII I TRANSFERI 6,200,00046 6,800,000 0 0 0 0 6,800,000
463 Transferi do nevladini organizacii 6,000,000 6,600,000 0 0 0 0 6,600,000
464 Razni transferi 200,000 200,000 0 0 0 0 200,000
KAPITALNI RASHODI 6,500,00048 6,500,000 0 0 0 0 6,500,000
482 Drugi grade`ni objekti 6,500,000 6,500,000 0 0 0 0 6,500,000

PRIHODI :

RASHODI :

L00 SPORT I REKREACIJA 18,500,000 18,300,000 0 0 0 0 18,300,000
42 05,800,000 5,000,000 0 0 0STOKI I USLUGI 5,000,000

425 5,800,000 5,000,000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 5,000,000
46 06,200,000 6,800,000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 6,800,000

463 6,000,000 6,600,000 0 0 0 0Transferi do nevladini organizacii 6,600,000
464 200,000 200,000 0 0 0 0Razni transferi 200,000

48 06,500,000 6,500,000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 6,500,000
482 6,500,000 6,500,000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 6,500,000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

1,113,104,237139,617,68613,760,000384,688,318998,895,127 553,972,233 21,066,000

3,220,000N1 OSNOVNO OBRAZOVANIE 237,693,000 53,420,000 208,907,962 0 0 265,547,962

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 237,693,000 53,420,000 3,220,000 208,907,962 0 0 265,547,962

PLATI I NADOMESTOCI 200,115,00040 115,000 0 200,905,000 0 0 201,020,000
401 Osnovni plati 146,115,000 115,000 0 146,660,000 0 0 146,775,000
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 54,000,000 0 0 54,245,000 0 0 54,245,000
STOKI I USLUGI 34,447,00042 23,805,000 2535000 7,852,962 0 0 34,192,962
420 Patni i dnevni rashodi 110,000 0 70,000 0 0 0 70,000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 23,145,136 16,875,000 150,000 6,150,000 0 0 23,175,000
423 Materijali i siten inventar 1,666,500 50,000 900,000 830,000 0 0 1,780,000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1,007,000 380,000 570,000 130,000 0 0 1,080,000
425 Dogovorni uslugi 7,758,364 6,200,000 420,000 622,962 0 0 7,242,962
426 Drugi tekovni rashodi 725,000 300,000 425,000 120,000 0 0 845,000
427 Privremeni vrabotuvawa 35,000 0 0 0 0 0 0
SUBVENCII I TRANSFERI 500,00046 27,500,000 0 150,000 0 0 27,650,000
464 Razni transferi 500,000 27,500,000 0 150,000 0 0 27,650,000
KAPITALNI RASHODI 2,631,00048 2,000,000 685000 0 0 0 2,685,000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 499,000 0 520,000 0 0 0 520,000
482 Drugi grade`ni objekti 2,000,000 2,000,000 0 0 0 0 2,000,000
483 Kupuvawe na mebel 132,000 0 135,000 0 0 0 135,000
485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 30,000 0 0 0 30,000

PRIHODI :

RASHODI :
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

1,113,104,237139,617,68613,760,000384,688,318998,895,127 553,972,233 21,066,000

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 237,693,000 53,420,000 3,220,000 208,907,962 0 0 265,547,962
40 0200,115,000 115,000 200,905,000 0 0PLATI I NADOMESTOCI 201,020,000

401 146,115,000 115,000 0 146,660,000 0 0Osnovni plati 146,775,000
402 54,000,000 0 0 54,245,000 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 54,245,000

42 2,535,00034,447,000 23,805,000 7,852,962 0 0STOKI I USLUGI 34,192,962
420 110,000 0 70,000 0 0 0Patni i dnevni rashodi 70,000
421 23,145,136 16,875,000 150,000 6,150,000 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 23,175,000
423 1,666,500 50,000 900,000 830,000 0 0Materijali i siten inventar 1,780,000
424 1,007,000 380,000 570,000 130,000 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 1,080,000
425 7,758,364 6,200,000 420,000 622,962 0 0Dogovorni uslugi 7,242,962
426 725,000 300,000 425,000 120,000 0 0Drugi tekovni rashodi 845,000
427 35,000 0 0 0 0 0Privremeni vrabotuvawa 0

46 0500,000 27,500,000 150,000 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 27,650,000
464 500,000 27,500,000 0 150,000 0 0Razni transferi 27,650,000

48 685,0002,631,000 2,000,000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 2,685,000
480 499,000 0 520,000 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 520,000
482 2,000,000 2,000,000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 2,000,000
483 132,000 0 135,000 0 0 0Kupuvawe na mebel 135,000
485 0 0 30,000 0 0 0Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 30,000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

1,113,104,237139,617,68613,760,000384,688,318998,895,127 553,972,233 21,066,000

5,846,000N2 SREDNO OBRAZOVANIE 136,560,340 5,520,000 130,773,265 0 0 142,139,265

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 136,560,340 5,520,000 5,846,000 130,773,265 0 0 142,139,265

PLATI I NADOMESTOCI 88,890,00040 0 0 88,889,650 0 0 88,889,650
401 Osnovni plati 64,889,700 0 0 64,889,500 0 0 64,889,500
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 24,000,300 0 0 24,000,150 0 0 24,000,150
STOKI I USLUGI 40,188,34042 290,000 4676000 32,333,615 0 0 37,299,615
420 Patni i dnevni rashodi 150,000 0 190,000 0 0 0 190,000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 8,217,000 0 804,000 7,355,000 0 0 8,159,000
423 Materijali i siten inventar 2,162,000 150,000 1,149,000 1,620,000 0 0 2,919,000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1,207,000 100,000 502,000 323,615 0 0 925,615
425 Dogovorni uslugi 27,632,340 40,000 1,280,000 22,985,000 0 0 24,305,000
426 Drugi tekovni rashodi 820,000 0 751,000 50,000 0 0 801,000
SUBVENCII I TRANSFERI 1,115,00046 0 800000 280,000 0 0 1,080,000
464 Razni transferi 1,115,000 0 800,000 280,000 0 0 1,080,000
KAPITALNI RASHODI 6,367,00048 5,230,000 370000 9,270,000 0 0 14,870,000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 237,000 0 250,000 2,520,000 0 0 2,770,000
482 Drugi grade`ni objekti 6,100,000 5,230,000 30,000 6,000,000 0 0 11,260,000
483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 500,000 0 0 500,000
485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 30,000 0 90,000 250,000 0 0 340,000

PRIHODI :

RASHODI :

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 136,560,340 5,520,000 5,846,000 130,773,265 0 0 142,139,265
40 088,890,000 0 88,889,650 0 0PLATI I NADOMESTOCI 88,889,650

401 64,889,700 0 0 64,889,500 0 0Osnovni plati 64,889,500
402 24,000,300 0 0 24,000,150 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 24,000,150

42 4,676,00040,188,340 290,000 32,333,615 0 0STOKI I USLUGI 37,299,615
420 150,000 0 190,000 0 0 0Patni i dnevni rashodi 190,000
421 8,217,000 0 804,000 7,355,000 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 8,159,000
423 2,162,000 150,000 1,149,000 1,620,000 0 0Materijali i siten inventar 2,919,000
424 1,207,000 100,000 502,000 323,615 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 925,615
425 27,632,340 40,000 1,280,000 22,985,000 0 0Dogovorni uslugi 24,305,000
426 820,000 0 751,000 50,000 0 0Drugi tekovni rashodi 801,000

46 800,0001,115,000 0 280,000 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 1,080,000
464 1,115,000 0 800,000 280,000 0 0Razni transferi 1,080,000

48 370,0006,367,000 5,230,000 9,270,000 0 0KAPITALNI RASHODI 14,870,000
480 237,000 0 250,000 2,520,000 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 2,770,000
482 6,100,000 5,230,000 30,000 6,000,000 0 0Drugi grade`ni objekti 11,260,000
483 0 0 0 500,000 0 0Kupuvawe na mebel 500,000
485 30,000 0 90,000 250,000 0 0Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 340,000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

1,113,104,237139,617,68613,760,000384,688,318998,895,127 553,972,233 21,066,000

0R1 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 615,000 1,200,000 0 0 0 1,200,000

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 615,000 1,200,000 0 0 0 0 1,200,000

STOKI I USLUGI 600,00042 1,185,000 0 0 0 0 1,185,000
425 Dogovorni uslugi 400,000 400,000 0 0 0 0 400,000
426 Drugi tekovni rashodi 200,000 785,000 0 0 0 0 785,000
SUBVENCII I TRANSFERI 15,00046 15,000 0 0 0 0 15,000
464 Razni transferi 15,000 15,000 0 0 0 0 15,000

PRIHODI :

RASHODI :

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 615,000 1,200,000 0 0 0 0 1,200,000
42 0600,000 1,185,000 0 0 0STOKI I USLUGI 1,185,000

425 400,000 400,000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 400,000
426 200,000 785,000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 785,000

46 015,000 15,000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 15,000
464 15,000 15,000 0 0 0 0Razni transferi 15,000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

1,113,104,237139,617,68613,760,000384,688,318998,895,127 553,972,233 21,066,000

12,000,000V1 DETSKI GRADINKI 47,101,000 4,600,000 35,528,091 0 0 52,128,091

V10 DETSKI GRADINKI 47,101,000 4,600,000 12,000,000 35,528,091 0 0 52,128,091

PLATI I NADOMESTOCI 29,474,88840 0 0 31,613,448 0 0 31,613,448
401 Osnovni plati 21,509,901 0 0 21,897,776 0 0 21,897,776
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 7,964,987 0 0 9,715,672 0 0 9,715,672
STOKI I USLUGI 16,544,11242 3,100,000 11200000 3,742,643 0 0 18,042,643
420 Patni i dnevni rashodi 20,400 0 16,000 0 0 0 16,000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 4,400,712 0 1,820,000 3,737,643 0 0 5,557,643
423 Materijali i siten inventar 7,000,000 0 6,960,000 0 0 0 6,960,000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 965,000 100,000 1,356,000 0 0 0 1,456,000
425 Dogovorni uslugi 818,000 0 936,000 5,000 0 0 941,000
426 Drugi tekovni rashodi 140,000 0 112,000 0 0 0 112,000
427 Privremeni vrabotuvawa 3,200,000 3,000,000 0 0 0 0 3,000,000
SUBVENCII I TRANSFERI 192,00046 0 0 172,000 0 0 172,000
464 Razni transferi 192,000 0 0 172,000 0 0 172,000
KAPITALNI RASHODI 890,00048 1,500,000 800000 0 0 0 2,300,000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 290,000 0 800,000 0 0 0 800,000
482 Drugi grade`ni objekti 600,000 1,500,000 0 0 0 0 1,500,000

PRIHODI :

RASHODI :

V10 DETSKI GRADINKI 47,101,000 4,600,000 12,000,000 35,528,091 0 0 52,128,091
40 029,474,888 0 31,613,448 0 0PLATI I NADOMESTOCI 31,613,448

401 21,509,901 0 0 21,897,776 0 0Osnovni plati 21,897,776
402 7,964,987 0 0 9,715,672 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 9,715,672

42 11,200,00016,544,112 3,100,000 3,742,643 0 0STOKI I USLUGI 18,042,643
420 20,400 0 16,000 0 0 0Patni i dnevni rashodi 16,000
421 4,400,712 0 1,820,000 3,737,643 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 5,557,643
423 7,000,000 0 6,960,000 0 0 0Materijali i siten inventar 6,960,000
424 965,000 100,000 1,356,000 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 1,456,000
425 818,000 0 936,000 5,000 0 0Dogovorni uslugi 941,000
426 140,000 0 112,000 0 0 0Drugi tekovni rashodi 112,000
427 3,200,000 3,000,000 0 0 0 0Privremeni vrabotuvawa 3,000,000

46 0192,000 0 172,000 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 172,000
464 192,000 0 0 172,000 0 0Razni transferi 172,000

48 800,000890,000 1,500,000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 2,300,000
480 290,000 0 800,000 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 800,000
482 600,000 1,500,000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 1,500,000

25



POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

1,113,104,237139,617,68613,760,000384,688,318998,895,127 553,972,233 21,066,000

0W0 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 26,301,000 21,229,733 9,479,000 0 0 30,708,733

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 26,301,000 21,229,733 0 9,479,000 0 0 30,708,733

PLATI I NADOMESTOCI 23,631,00040 15,671,000 0 9,479,000 0 0 25,150,000
401 Osnovni plati 16,014,000 10,895,000 0 6,616,000 0 0 17,511,000
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 7,617,000 4,776,000 0 2,863,000 0 0 7,639,000
STOKI I USLUGI 1,920,00042 4,770,733 0 0 0 0 4,770,733
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 560,000 530,000 0 0 0 0 530,000
423 Materijali i siten inventar 780,000 3,340,733 0 0 0 0 3,340,733
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 400,000 650,000 0 0 0 0 650,000
425 Dogovorni uslugi 180,000 250,000 0 0 0 0 250,000
KAPITALNI RASHODI 750,00048 788,000 0 0 0 0 788,000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 750,000 788,000 0 0 0 0 788,000

PRIHODI :

RASHODI :

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 26,301,000 21,229,733 0 9,479,000 0 0 30,708,733
40 023,631,000 15,671,000 9,479,000 0 0PLATI I NADOMESTOCI 25,150,000

401 16,014,000 10,895,000 0 6,616,000 0 0Osnovni plati 17,511,000
402 7,617,000 4,776,000 0 2,863,000 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 7,639,000

42 01,920,000 4,770,733 0 0 0STOKI I USLUGI 4,770,733
421 560,000 530,000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 530,000
423 780,000 3,340,733 0 0 0 0Materijali i siten inventar 3,340,733
424 400,000 650,000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 650,000
425 180,000 250,000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 250,000

48 0750,000 788,000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 788,000
480 750,000 788,000 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 788,000
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